
Er du klar til at tage på eventyr med vores små
opdagelsesrejsende?

Vores ene vuggestuegruppe ønsker sig en pædagog, som vil være med til at skabe magi i
hverdagen!
Hvad vil vi med børnene, spørger du?
Hos os skaber vi – ud over magi – forudsigelighed, tryghed og nærvær med børnene. Tilknytning
og relationer er for os bærende elementer for at kunne skabe trivsel og udvikling hos børnene. Vi vil
sikre, at børnene – i et tæt samarbejde mellem os og familierne – bliver små individer med et stort
kendskab til sig selv og deres grundværdier. Når børn kan mærke sig selv, kan de også bedre
forstå og finde deres plads i deres omverden.
Hvad med de der læringsmiljøer, tænker du måske?
Vores læringsmiljøer er dynamiske, så de kontinuerligt matcher børnegruppens behov for læring og
udvikling samt understøtter det, de er særligt optaget af. Vi ser og arbejder med læring gennem
hele dagen, hvor børnene aktivt indgår i alle rutinerne, og hvor tid til selvhjulpenhed vægtes højt.
Men har i det sjovt, vil du nok spørge? 
Det korte svar er JA! I samtlige af firkløverets 5 huse vil du opleve, at dine kommende kollegaer
møder hinanden med en positiv tilgang. Det er vigtigt for os at kunne grine, at kunne være ærlige
og at kunne tale om de ting som udfordrer, på en konstruktiv måde. Vi prioriterer også at have
sociale arrangementer så som fælles sommerfest, julefrokost og vi har hele personaledage hvor vi
– ud over et fagligt indhold – også kommer tættere på hinanden.
Og hvad med mig? tænker du. Hvad forventer i af mig?
Det vil vi virkelig gerne tale med dig om, men vi vil så gerne se dig ”live” til en samtale hvor du også
kan folde dine kompetencer ud sammen med os. Så skynd dig at sende os en ansøgning og hvis
du ikke kan vente… så giv os lige et kald:
Pædagogisk leder Line Lindquist Olsen på 24 81 45 04 eller pædagogisk leder Carina Rasmussen
på 20 25 74 82 og hør mere.
Vi glæder os til at høre fra dig og herunder kommer så lige et videolink om os samt det formelle:
Det formelle:
Firkløveret består af 5 mindre huse, 4 på samme matrikel. Stillingen er i et af vores vuggestuehuse
og er på fuld tid, men andet kan imødekommes, hvis det er et ønske. Tiltrædelse pr. 1. maj 2025 og
gerne før.
Arbejdstiden ligger ml. 6.55-17.00 på hverdage dog 6.50-16.30 på fredage. Der vil hen over året
kunne forekomme weekenddage, hvor man forventes at deltage i kurser eller personaledage, samt
månedlige aftenmøder efter kl. 17.00. Ansættelserne er som udgangspunkt i Firkløveret, men du
bliver ansat i hele Klyngen.
Vi arbejder ud fra Allerød Kommunes Børne- og Ungepolitik ”Leg, læring og trivsel” med
dertilhørende underliggende børne- og læringssyn.
Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde,
kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for
os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.
Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for pædagoger.

Men jeg kan ikke vente med at søge...
Du kan uploade din ansøgning sammen med dit CV og uddannelsesbevis via linket i annoncen
allerede nu og senest lørdag den 1. marts 2025. 
Vi afholder ansættelsessamtaler løbende i hele perioden og vi indhenter referencer og
straffeoplysninger på alle kommende medarbejdere.
Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og
Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er
hjørnesten. Her kan du læse Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag.
Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.
Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid. 
Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af
den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen
uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.
Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt
på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og
fritidsmuligheder. 
Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut
fra Allerød Station.

https://www.alleroed.dk/Files/Files/Politik%20og%20strategi/B%C3%B8rne%20og%20Ungepolitik%202019.pdf
https://alleroed.dk/borger/familie-boern-og-unge/det-faelles-boerne-og-laeringssyn
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